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EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA  S. A.   E. 
S. P.

VALDER COLOMBIA S.A.Abreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

251833103001
201800200

TITO VIDAL ROJAS CASTRO SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
00

250002213000
202100318

HERMES LAMPREA MONTES INGRID NAYIBE LAMPREA CORTÉSVerbal Sumario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
00

250002213000
202200494

TATIANA FAJARDO RODRIGUEZ WILSON RINCON ESPINOSAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

251833103001
202000085

JORGE EMILIO RAMOS BALLESTEROA DIESICO S.A.S SOCIEDAD COMERCIAL POR 
ACCIONES SIMPLIFICADA

Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252693103002
201800189

IBG HYDROTECH GMBH SG INGENIERIA EN DUCTOS S.A. E.S.P.Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
201700862

JAIME HUMBERTO NIÑO LINARES ZORAIDA ELISA NIÑO LINARESOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
03

252863103001
201500978

JOSE ALFONSO GONZALEZ CELIS WILLIAM IVAN AMAYA VANEGASOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
201000938

CORPORACION TODERO S.A.S AVACOL AVALUOS DE COLOMBIA S.A.SOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
201800924

GERMAN TORRES LOZANO FUNDACION SANTA FE DE BOGOTAAbreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
201800518

PROFRANCE E.U. INSEC AGROPECUARIA LTDAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

252863103001
201701046

BANCO COLPATRIA - RED MULTIBANCA 
COLPATRIA S.A.

ELSY LILIANA BAYONA REGINOEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
202100213

JORGE EDUARDO CARDENAS ROJAS INNOVACION ECOLOGICASAbreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

252863103001
202000118

LUIS ERASMO ROJAS CASTELLANOS CONJUNTO JOSE MARIA CORDOBA ASODEG 
P.H.

Abreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

253073103001
202100184

AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA ANI ANTES INCO

AMANDA RAMIREZ VALENCIANOExpropiación
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

253073103002
202200104
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LEASING BOGOTA S.A COMPAÑIA DE 
FINANCIAMIENTO COMERCIAL

ELECTRO  HIDRAULICA S.A.Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

253073103002
200500210

DANIELA YINETH MORENO MARTINEZ JAMES ALEXANDER RODRIGUEZ CORREAVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

253073184001
202100339

MYRIAN PAEZ NOVOA HDROS DE NELSON RODRIGUEZ GUZMANOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

253073184001
202100321

DORA ISABEL PACANCHIPE PACANCHIPE PERSONAS INDETERMINADASOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

257543103001
201500042

CLAUDIA MARCELA AVILA LOZANO CENTRO COMERCIAL UNISUR PROPIEDAD 
HORIZONTAL

Ejecutivo Singular
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

257543103001
202200055

JUAN DOMINGO COLLANTE PRODITHIN LTDAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

257543103001
202100047

JORGE ELIECER MORALES VELASCO JHON JAIRO ANDRADE CAMARGOOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

253863103001
201600042

MAGNOLIA VERA TRUJILLO DAMASO TORRES SANCHEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

257543110001
202000439

CAUSANTE: JOSE NEVER MALDONADO 
CASTRO

SIN DEMANDADOLiquidación Sucesoral y 
Procesos Preparatorios

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258433184001
202000052

MARIA LILIA ARDILA SANTANA JOSE HELI CUERVO ANTONIOLiquidación de Sociedad 
Conyugal y Patrimonial

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

258433184001
201700036

BANCOLOMBIA S.A MARIA DE JESUS FANDIÑO OBANDOEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258753103001
202100091

FRANCISCO ANTONIO MEJIA GIRALDO EDGAR RUIZ RUBIOOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258753103001
202100011

LUZ MIRYAM GAVIRIA BEDOYA MAFERSIS LTDAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258753103001
202100013

BANCO DAVIVIENDA S. A. BETTZA EDID GALEANO TORRESEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993103001
201900310

INGENIERIA Y LOGISTICA SAS MAMUT DE COLOMBIA S A SOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993103001
201900380

TITULARIZADORA COLOMBIANA  S.A. 
HITOS

JOHN FERNANDO SANABRIA SALAMANCAEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993103001
202000243

CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA ALEJANDRO RIVERA MOYAEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993103001
201700301

TITULARIZADORA COLOMBIANA  S.A. 
HITOS

SANDRA PATRICIA ALGARRA RODRIGUEZEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993103001
201800222
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CAUSANTE: ALBERTO VELEZ GONZALEZ SIN DEMANDANDOLiquidación Sucesoral y 
Procesos Preparatorios

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

258993110001
202100301

NOHEMY RAMOS MENDEZ LUIS VICENTE HERNANDEZ HERNANDEZVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
01

258993110001
202100358

MARTHA ANISLEY BASTOS LIZCANO JORGE ALBERTO VALENCIA CALLEJASOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

15/11/2022
02

258993110002
202000160

EDITH ELSY ORTIZ LOZANO CONTRA SENTENCIA DE JULIO 11 DE 2016 
PROFERIDA POR EL JUZGADO PRIMERO CIVIL 
CIRCUITO DE FUSAGASUGA

Recurso Extraordinario de 
Revisión

JAIME LONDOÑO SALAZAR15/11/2022
00

250002213000
202200287

SODIC COLOMBIA S.A. SANDRA CONSTANZA GUERRERO CARRASCOEjecutivo con Título Hipotecario
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS15/11/2022

02
252863103001
201600103

MAXIMILIANO ZAMORA LUZ MARINA AMAYAAbreviado
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS15/11/2022

01
253863103001
201900215

JOSE EGIDIO PINZON TORRES MARTIN DIAZ MORENOOrdinario
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS15/11/2022

01
253863103001
201500127

CARLOS EDGAR RUBIO OVALLE HEREDEROS INDETERMINADOS DE NEMESIO 
RUBIO

Ordinario
1 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY
15/11/2022

02
252693103002
201500316

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

16/11/2022

16/11/2022


